
KOVOS  SU  PREKYBA  ŽMONĖMIS 

IR  IŠNAUDOJIMU  CENTRAS  (KOPŽI)



• Milijonai vyrų, moterų ir paauglių reguliariai lankosi pornografinėse svetainėse
• 1 iš  5 internete pateikiamų užklausų yra dėl pornografijos
• 20% vyrų prisipažįsta pornografiją žiūrintys darbo metu
• 88% porno vaizduose rodoma fizinė agresija, 49% – žodinė agresija

Priklausomybės nuo pornografijos požymiai yra fiziniai (seksualiniai sutrikimai), psichologiniai (nuolat persekiojantys 
seksualinio pobūdžio vaizdai, gėda, kaltė, noras nebežiūrėti ir nuolatinis sugrįžimas prie porno vaizdų, depresija, neri-
mas), socialiniai (atsisakymas seksualinio kontakto realiame gyvenime, sekso geidimas čia ir dabar, įkyrios fantazijos 
apie seksą su atsitiktiniais asmenimis, agresija seksualiniuose santykiuose su partneriu, emocinis šaltumas).

Dėl lengvai prieinamos pornografijos internete, 12–17 m.  paaugliai šiandien  vis smarkiau kenčia nuo juos žalojančių 
vaizdų:

• jų  elgesys tampa rizikingas, neprognozuojamas
• jų pasaulio matymas tampa iškreiptas
• mažta gebėjimas užmegzti sveikus santykius
• seksualinis smurtas tampa norma
• auga agresija moterų atžvilgiu 

Pornografija žaloja. Ar ji Tau reikalinga?

PRIKLAUSOMYBĖS NUO PORNOGRAFIJOS GALI ATSISAKYTI!

            NELEISK JOS KŪRĖJAMS SUGRIAUTI TAVO  
AR TAVO VAIKŲ GYVENIMO!

www.anti-trafficking.lt VISĄ PARĄ veikia mūsų centro SOS numeris +370-679-61617

                       


